CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Estado de São Paulo
17 º Legislatura - 2017/2020

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 16, DE 23 DE ABRIL DE 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
ARCANJO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º Homologar o Concurso Público nº 01/2019, em

conformidade com o Edital Completo, para provimento dos cargos de: AGENTE

DE TRANSPORTE E APOIO, ESCRITURÁRIO, ASSISTENTE DE

COMUNICAÇÃO, AUXILIAR DE DIRETORIA, CONTADOR e PROCURADOR

LEGISLATIVO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 23 de abril de 2020.

MARCELO RIBEIRO AGUIAR
Presidente

Publicada e registrada na Diretoria da Secretaria da Câmara e
afixada em local próprio no prédio do Legislativo na data supra.

      ROBSON RODRIGO BETZLER

                         Diretor Geral